[image: image1.jpg]

     Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2016

№  40
                                                      с. Красносельское

Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района
 от 16.08.2013 года № 22«Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на
 которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Красносельского
сельского поселения Динского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь уставом Красносельского сельского поселения Динского района.           Совет Красносельского сельского поселения Динского района заслушал информацию председателя Совета Красносельского сельского поселения Динского района и обсудив проект решения «О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 16.08.2013 года № 22«Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Красносельского сельского поселения Динского района» р е ш и л:

1. Отклонить проект решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района «О внесении изменений в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 16.08.2013 года № 22«Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Красносельского сельского поселения Динского района».
2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре Совета Красносельского сельского поселения Динского района (К.А. Бузина) и администрацию Красносельского поселения Динского района.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Красносельского

сельского поселения

М.А. Бердникова